РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«_______»  апреля  2022

№ ______

г. Краснокаменск
О внесении изменений в решение Совета
муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 21.02.2022 № 7 «Об утверждении структуры администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»
Руководствуясь п. 4 ч. 2 ст. 27, ч. 7 ст. 32 Устава муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, в связи с допущенной технической ошибкой Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края решил:
1. Внести в решение Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 21.02.2022 № 7 «Об утверждении структуры администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» (далее – решение Совета от 21.02.2022 № 7) следующие изменения:
- структуру администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденную решением Совета от 21.02.2022 № 7, изложить в редакции приложения к настоящему решению Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на стенде администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, размещению на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.adminkr.ru и вступает в силу после его подписания и обнародования.
Председатель Совета
муниципального района

        Б.Б. Колесаев